
令和 2年 4月 28日 

教務部 

 

在学生・保証人 各位 

 

九州産業大学             

教務部長 井上 貢一 

九州産業大学造形短期大学部      

教務委員長 井上 博樹 

 

 

「遠隔授業・在宅学習」期間の延長について 

 

 

 本学では、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、国の緊急事態宣言を受けた福岡県の「緊急事態

措置」に基づき、４月２２日（水）から５月６日（水）までを「遠隔授業・在宅学習」期間とし、遠隔

授業を実施しております。 

 今般、４月２７日（月）に本学、危機管理対策本部会議を開催し、５月７日（木）以降の対応につい

て協議いたしました。 

 現状においては、新型コロナウイルス感染症拡大防止に抜本的な改善傾向が見受けられないことから、

学生の皆さんの安全を第一に考え、「遠隔授業・在宅学習」期間を下記のとおり延長することといたしま

したので、ご連絡いたします。 

 なお、５月２１日（木）以降の対応については、国や福岡県の要請・動向を踏まえて、改めて検討す

ることとしております。詳細が決まりましたら、早急にご連絡を差し上げます。 

 ご不便をおかけいたしますが、現状に鑑み、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

「遠隔授業・在宅学習」継続実施期間 ： 令和２年５月７日（木）～５月２０日（水） 

 

 

 

以 上 


